

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211200025  
Kundennr.: 11809  
Datum: 1. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10161		Lieferungsnr. DI211103982 vom 30.11.2021: Externe Belegnr. TEL. / AD CH. STALL: <b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	4,50	22,50
2	62871		Lieferungsnr. DI211103993 vom 30.11.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz</b> BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	45,33	90,66
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211103993</b>							<b>90,66</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>113,16</b>
19% MwSt.							21,50
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>134,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200025 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211200025

**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,75

### Lief. an Adresse

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preussisch Oldendorf  
Deutschland